
 
УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                          ІІІ   СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 922 

 
22.07.2022  м.  Хуст 

 
Про погодження ведення додаткових 

штатних одиниць у штатному розписі 

комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради  

 

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Хустська 

центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської 

ради від 28.06.2022 №03-06/209 у частині погодження введення до штатного 

розпису додаткових штатних одиниць, керуючись  ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити рішення №330 від 6 липня 2022 року  «Про погодження 

ведення додаткових штатних одиниць у штатному розписі комунального 

некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Калина В.Ю. та керуючу справами виконавчого комітету 

Хустської міської ради Маханець Г.В.. 

 

Міський голова                                                                                         Володимир КАЩУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


